
Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz    11174/2022/OIMH 

1/9 Smlouva o dílo – „Parkoviště ul. Gorkého“ 

 
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.  11174/2022/OIMH 
 

uzavřené podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen „občanský zákoník“) 

 
   
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx    
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. David Witosz, místostarosta 
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství  
 Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
 Ing. Stanislav Blahut, referent oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
  
(dále také jako objednatel) 
 
 
a 
 

 
JANKOSTAV s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 
IČO:    25855581 
DIČ:    CZ25855581 
Peněžní ústav:   xxxxx     xxxxx     xxxxx 
Číslo účtu:   xxxxx     xxxxx     xxxxx  
VS: 
Zapsán:      v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22270 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  xxxxx  
ve věcech technických:  xxxxx  
    xxxxx  
 
(dále také jako zhotovitel) 
 
 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  11174/2022/OIMH 

2/9 Smlouva o dílo – „Parkoviště ul. Gorkého“ 

 
Článek II 

Úvodní ustanovení 
 

Dne 19. 12. 2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 11174/2022/OIMH na realizaci 
zakázky „Parkoviště ul. Gorkého“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.3 
smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění. 
 
 

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 

smlouvy z důvodu vzniku méněprací a víceprací nezbytných pro dokončení díla a změna termínu 
dokončení díla sjednaného v čl. IV smlouvy.  

 
3.2   Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací  

a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, 
který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se mění následovně: 
 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 3 327 876,32 Kč 
Méněpráce bez DPH – změnový list č. 1  - 228 489,10 Kč 
Vícepráce bez DPH – změnový list č. 1 595 497,40 Kč 
Vícepráce bez DPH – změnový list č. 2 22 582,80 Kč 
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 3 717 467,42 Kč 
DPH 780 668,16 Kč 
Celková cena díla po zvýšení včetně DPH 4 498 135,58 Kč 

   
   Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 
3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se mění v čl. IV, odst. 4.1 smlouvy, 

který nově zní: 
 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem provedeno 
v následujícím termínu: 
 

  95 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště. 
 

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

 
4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 
4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 

ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém 
jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  11174/2022/OIMH 

3/9 Smlouva o dílo – „Parkoviště ul. Gorkého“ 

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
4.4    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

                                       
4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením 

č. 0695/RMOb2226/16/23 ze dne 03. 07. 2023. Stejným usnesením byl k podpisu tohoto dodatku 
zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.  

 
 

Příloha:  1) Položkový rozpočet méněprací a víceprací – změnový list č. 1 
  2) Položkový rozpočet víceprací – změnový list č. 2  
   
 

 

Za objednatele Za zhotovitele  
 
V Ostravě, dne 13. 07. 2023 V Ostravě, dne 12. 07. 2023   
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 
Ing. David Witosz xxxxx  
místostarosta xxxxx  
 
 
 

 
 

 
 



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  11174/2022/OIMH 

4/9 Smlouva o dílo – „Parkoviště ul. Gorkého“ 

Příloha č. 1) - Položkový rozpočet méněprací a víceprací – změnový list č. 1 
 
 

S
O

U
P

IS
 P

R
A

C
Í

S
ta

vb
a
:

M
ís

to
:

M
ě
s
to

 O
s
tr

a
va

 –
 u

lic
e
 G

o
rk

é
h
o

Z
a
d
a
va

te
l:

S
ta

tu
tá

rn
í 
m

ě
s
to

 O
s
tr

a
va

Z
h
o
to

vi
te

l 
:

JA
N

K
O

S
T
A

V
 s

.r
.o

.

P
Č

T
yp

K
ó

d
P

o
p

is
M

J
M

n
o

žs
tv

í
J
.c

e
n

a
 

[C
Z

K
]

C
e

n
a

 c
e

lk
e

m
 [
C

Z
K

]
Z

M
Ě

N
A

C
e

n
a

 c
e

lk
e

m
 

[C
Z

K
]

C
E

L
K

E
M

 K
Č

 B
E

Z
 D

P
H

3
6

7
 0

0
8

,3
0

3
6
7
 0

0
8
,3

0

Z
B

V
 2

V
C

P
 -

 K
O

N
S

T
R

U
K

Č
N

Í 
V

R
S

T
V

Y
 S

IL
N

IC
E

4
0
7
 2

3
2
,0

0

u
rs

1
1

3
1

0
7

2
2

5

O
d

s
tr

a
n

ě
n

í 
p

o
d

k
la

d
ů

 n
e

b
o

 k
ry

tů
 s

tr
o

jn
ě

 p
lo

c
h

y 
je

d
n

o
tl
iv

ě
 p

ře
s

 2
0

0
 

m
2

 s
 p

ře
m

ís
tě

n
ím

 h
m

o
t 
n

a
 s

k
lá

d
k
u

 n
a

 v
zd

á
le

n
o

s
t 
d

o
 2

0
 m

 n
e

b
o

 s
 

n
a

lo
že

n
ím

 n
a

 d
o

p
ra

vn
í 
p

ro
s

tř
e

d
e

k
 z

 k
a

m
e

n
iv

a
 h

ru
b

é
h

o
 d

rc
e

n
é

h
o

, 
o

 

tl
. 
vr

s
tv

y 
p

ře
s

 4
0

0
 d

o
 5

0
0

 m
m

m
2

4
8

0
,0

0
1

1
1

,0
0

5
3

 2
8

0
,0

0
Z
B

V
 2

4
8

0
0

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.1

1
5

K
1

6
2

7
5

1
1

1
3

V
o

d
o

ro
vn

é
 p

ře
m

ís
tě

n
í 
vý

k
o

p
k
u

 n
e

b
o

 s
yp

a
n

in
y 

p
o

 s
u

c
h

u
 n

a
 

o
b

vy
k
lé

m
 d

o
p

ra
vn

ím
 p

ro
s

tř
e

d
k
u

, 
b

e
z 

n
a

lo
že

n
í 
vý

k
o

p
k
u

, 
a

vš
a

k
 s

e
 

s
lo

že
n

ím
 b

e
z 

ro
zh

rn
u

tí
 z

 h
o

rn
in

y 
tř

íd
y 

tě
ži

te
ln

o
s

ti
 I
 s

k
u

p
in

y 
1

 a
ž 

3
 n

a
 

vz
d

á
le

n
o

s
t 
p

ře
s

 5
 0

0
0

 d
o

 6
 0

0
0

 m

m
3

2
1

6
,0

0
2

9
0

,0
0

6
2

 6
4

0
,0

0
Z
B

V
 2

4
8

0
* 

(0
,2

+
0

,2
5

)
0

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.1

1
7

K
1

7
1

2
0

1
2

3
1

P
o

p
la

te
k
 z

a
 u

lo
že

n
í 
s

ta
ve

b
n

íh
o

 o
d

p
a

d
u

 n
a

 r
e

c
yk

la
č
n

í 
s

k
lá

d
c
e

 

(s
k
lá

d
k
o

vn
é

) 
ze

m
in

y 
a

 k
a

m
e

n
í 
za

tř
íd

ě
n

é
h

o
 d

o
 K

a
ta

lo
g

u
 o

d
p

a
d

ů
 

p
o

d
 k

ó
d

e
m

 1
7

 0
5

 0
4

t
3

8
8

,8
0

1
9

0
,0

0
7

3
 8

7
2

,0
0

Z
B

V
 2

4
8

0
 *

 (
0

,2
+

0
,2

5
) 

* 
1

,8
t 
/ 
m

3
0

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.1

3
6

K
5

6
4

8
6

1
1

1
1

P
o

d
k
la

d
 z

e
 š

tě
rk

o
d

rt
i 
Š

D
 s

 r
o

zp
ro

s
tř

e
n

ím
 a

 z
h

u
tn

ě
n

ím
 p

lo
c
h

y 
p

ře
s

 

1
0

0
 m

2
, 
p

o
 z

h
u

tn
ě

n
í 
tl
. 
2

0
0

 m
m

m
2

4
8

0
,0

0
2

5
1

,0
0

1
2

0
 4

8
0

,0
0

Z
B

V
 2

Š
D

 0
-3

2
0

,0
0

Z
B

V
 2

u
rs

5
6

4
9

7
1

3
1

5
P

o
d

k
la

d
 z

 b
e

to
n

o
vé

h
o

 r
e

c
yk

lá
tu

 p
lo

c
h

y 
p

ře
s

 1
0

0
 m

2
 t
l 
2

5
0

 m
m

m
2

4
8

0
,0

0
2

0
2

,0
0

9
6

 9
6

0
,0

0
Z
B

V
 2

B
R

 0
-8

0
0

,0
0

Z
B

V
 2

P
a
rk

o
vi

š
tě

 u
l.
 G

o
rk

é
h
o



Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz    11174/2022/OIMH 

5/9 Smlouva o dílo – „Parkoviště ul. Gorkého“ 

 

Z
B

V
 1

V
C

P
 -

 S
A

N
A

C
E

 Z
E

M
N

Í 
P

L
Á

N
Ě

 P
O

D
 K

O
N

S
T

R
U

K
Č

N
ÍM

I 
V

R
S

T
V

A
M

I 
P

A
R

K
O

V
IŠ

T
Ě

 
2
3
 3

6
1
,4

0

D
1
.2

1
K

1
2

2
2

5
1

1
0

5
O

d
k
o

p
á

vk
y 

a
 p

ro
k
o

p
á

vk
y 

n
e

za
p

a
že

n
é

 s
tr

o
jn

ě
 v

 h
o

rn
in

ě
 t
ří

d
y 

tě
ži

te
ln

o
s

ti
 I
 s

k
u

p
in

y 
3

 p
ře

s
 5

0
0

 d
o

 1
 0

0
0

 m
3

m
3

2
0

,4
0

0
6

7
,5

0
1

 3
7

7
,0

0
Z
B

V
 1

(3
2

5
-2

5
7

)*
0

,3
0

,0
0

Z
B

V
 1

D
1
.2

2
K

1
6

2
7

5
1

1
1

3

V
o

d
o

ro
vn

é
 p

ře
m

ís
tě

n
í 
vý

k
o

p
k
u

 n
e

b
o

 s
yp

a
n

in
y 

p
o

 s
u

c
h

u
 n

a
 

o
b

vy
k
lé

m
 d

o
p

ra
vn

ím
 p

ro
s

tř
e

d
k
u

, 
b

e
z 

n
a

lo
že

n
í 
vý

k
o

p
k
u

, 
a

vš
a

k
 s

e
 

s
lo

že
n

ím
 b

e
z 

ro
zh

rn
u

tí
 z

 h
o

rn
in

y 
tř

íd
y 

tě
ži

te
ln

o
s

ti
 I
 s

k
u

p
in

y 
1

 a
ž 

3
 n

a
 

vz
d

á
le

n
o

s
t 
p

ře
s

 5
 0

0
0

 d
o

 6
 0

0
0

 m

m
3

2
0

,4
0

0
1

4
5

,0
0

2
 9

5
8

,0
0

Z
B

V
 1

D
1
.2

3
K

1
6

7
1

5
1

1
1

1

N
a

k
lá

d
á

n
í,
 s

k
lá

d
á

n
í 
a

 p
ře

k
lá

d
á

n
í 
n

e
u

le
h

lé
h

o
 v

ýk
o

p
k
u

 n
e

b
o

 

s
yp

a
n

in
y 

s
tr

o
jn

ě
 n

a
k
lá

d
á

n
í,
 m

n
o

žs
tv

í 
p

ře
s

 1
0

0
 m

3
, 
z 

h
o

rn
in

 t
ří

d
y 

tě
ži

te
ln

o
s

ti
 I
, 
s

k
u

p
in

y 
1

 a
ž 

3

m
3

2
0

,4
0

0
2

5
,0

0
5

1
0

,0
0

Z
B

V
 1

D
1
.2

4
K

1
7

1
2

0
1

2
0

1
U

lo
že

n
í 
s

yp
a

n
in

y 
n

a
 s

k
lá

d
k
y 

n
e

b
o

 m
e

zi
s

k
lá

d
k
y 

b
e

z 
h

u
tn

ě
n

í 
s

 

u
p

ra
ve

n
ím

 u
lo

že
n

é
 s

yp
a

n
in

y 
d

o
 p

ře
d

e
p

s
a

n
é

h
o

 t
va

ru
m

3
2

0
,4

0
0

9
,0

0
1

8
3

,6
0

Z
B

V
 1

D
1
.2

5
K

1
7

1
2

0
1

2
3

1

P
o

p
la

te
k
 z

a
 u

lo
že

n
í 
s

ta
ve

b
n

íh
o

 o
d

p
a

d
u

 n
a

 r
e

c
yk

la
č
n

í 
s

k
lá

d
c
e

 

(s
k
lá

d
k
o

vn
é

) 
ze

m
in

y 
a

 k
a

m
e

n
í 
za

tř
íd

ě
n

é
h

o
 d

o
 K

a
ta

lo
g

u
 o

d
p

a
d

ů
 

p
o

d
 k

ó
d

e
m

 1
7

 0
5

 0
4

t
3

6
,7

2
0

9
5

,0
0

3
 4

8
8

,4
0

Z
B

V
 1

v
ý
k

o
p

e
k

 *
1

,8
0

,0
0

Z
B

V
 1

D
1
.2

6
K

1
8

1
2

0
2

3
0

5
Ú

p
ra

va
 p

lá
n

ě
 n

a
 s

ta
vb

á
c
h

 s
il
n

ic
 a

 d
á

ln
ic

 s
tr

o
jn

ě
 n

a
 n

á
s

yp
e

c
h

 s
e

 

zh
u

tn
ě

n
ím

m
2

6
8

,0
0

9
,5

0
6

4
6

,0
0

Z
B

V
 1

3
2

5
-2

5
7

0
,0

0
Z
B

V
 1

D
1
.2

7
K

5
6

4
8

7
1

1
1

6
P

o
d

k
la

d
 z

e
 š

tě
rk

o
d

rt
i 
Š

D
 s

 r
o

zp
ro

s
tř

e
n

ím
 a

 z
h

u
tn

ě
n

ím
 p

lo
c
h

y 
p

ře
s

 

1
0

0
 m

2
, 
p

o
 z

h
u

tn
ě

n
í 
tl
. 
3

0
0

 m
m

m
2

6
8

,0
0

1
5

0
,0

0
1

0
 2

0
0

,0
0

Z
B

V
 1

D
1
.2

8
K

9
1

9
7

2
6

2
2

7
G

e
o

te
xt

il
ie

 t
k
a

n
á

 p
ro

 v
yz

tu
že

n
í,
 s

e
p

a
ra

c
i 
n

e
b

o
 f
il
tr

a
c
i 
z 

p
o

ly
e

s
te

ru
, 

p
o

d
é

ln
á

/p
ří

č
n

á
 p

e
vn

o
s

t 
v 

ta
h

u
 3

0
0

/5
0

 k
N

/m
m

2
7

1
,4

0
5

6
,0

0
3

 9
9

8
,4

0
Z
B

V
 1

p
lá

ň
 *

 1
,0

5
0

,0
0

Z
B

V
 1



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

6/9 Smlouva o dílo – „Parkoviště ul. Gorkého“ 

 
 

 

 

 

 

Z
B

V
 2

V
C

P
 -

 S
A

N
A

C
E

 Z
E

M
N

Í 
P

L
Á

N
Ě

 P
O

D
 K

O
N

S
T

R
U

K
Č

N
ÍM

I 
V

R
S

T
V

A
M

I 
S

IL
N

IC
E

1
6
4
 9

0
4
,0

0

D
1
.2

1
K

1
2

2
2

5
1

1
0

5
O

d
k
o

p
á

vk
y 

a
 p

ro
k
o

p
á

vk
y 

n
e

za
p

a
že

n
é

 s
tr

o
jn

ě
 v

 h
o

rn
in

ě
 t
ří

d
y 

tě
ži

te
ln

o
s

ti
 I
 s

k
u

p
in

y 
3

 p
ře

s
 5

0
0

 d
o

 1
 0

0
0

 m
3

m
3

1
4

4
,0

0
0

6
7

,5
0

9
 7

2
0

,0
0

Z
B

V
 2

(4
8

0
*0

,3
)

0
,0

0
Z
B

V
 2

D
1
.2

2
K

1
6

2
7

5
1

1
1

3

V
o

d
o

ro
vn

é
 p

ře
m

ís
tě

n
í 
vý

k
o

p
k
u

 n
e

b
o

 s
yp

a
n

in
y 

p
o

 s
u

c
h

u
 n

a
 

o
b

vy
k
lé

m
 d

o
p

ra
vn

ím
 p

ro
s

tř
e

d
k
u

, 
b

e
z 

n
a

lo
že

n
í 
vý

k
o

p
k
u

, 
a

vš
a

k
 s

e
 

s
lo

že
n

ím
 b

e
z 

ro
zh

rn
u

tí
 z

 h
o

rn
in

y 
tř

íd
y 

tě
ži

te
ln

o
s

ti
 I
 s

k
u

p
in

y 
1

 a
ž 

3
 n

a
 

vz
d

á
le

n
o

s
t 
p

ře
s

 5
 0

0
0

 d
o

 6
 0

0
0

 m

m
3

1
4

4
,0

0
0

1
4

5
,0

0
2

0
 8

8
0

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.2

3
K

1
6

7
1

5
1

1
1

1

N
a

k
lá

d
á

n
í,
 s

k
lá

d
á

n
í 
a

 p
ře

k
lá

d
á

n
í 
n

e
u

le
h

lé
h

o
 v

ýk
o

p
k
u

 n
e

b
o

 

s
yp

a
n

in
y 

s
tr

o
jn

ě
 n

a
k
lá

d
á

n
í,
 m

n
o

žs
tv

í 
p

ře
s

 1
0

0
 m

3
, 
z 

h
o

rn
in

 t
ří

d
y 

tě
ži

te
ln

o
s

ti
 I
, 
s

k
u

p
in

y 
1

 a
ž 

3

m
3

1
4

4
,0

0
0

2
5

,0
0

3
 6

0
0

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.2

4
K

1
7

1
2

0
1

2
0

1
U

lo
že

n
í 
s

yp
a

n
in

y 
n

a
 s

k
lá

d
k
y 

n
e

b
o

 m
e

zi
s

k
lá

d
k
y 

b
e

z 
h

u
tn

ě
n

í 
s

 

u
p

ra
ve

n
ím

 u
lo

že
n

é
 s

yp
a

n
in

y 
d

o
 p

ře
d

e
p

s
a

n
é

h
o

 t
va

ru
m

3
1

4
4

,0
0

0
9

,0
0

1
 2

9
6

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.2

5
K

1
7

1
2

0
1

2
3

1

P
o

p
la

te
k
 z

a
 u

lo
že

n
í 
s

ta
ve

b
n

íh
o

 o
d

p
a

d
u

 n
a

 r
e

c
yk

la
č
n

í 
s

k
lá

d
c
e

 

(s
k
lá

d
k
o

vn
é

) 
ze

m
in

y 
a

 k
a

m
e

n
í 
za

tř
íd

ě
n

é
h

o
 d

o
 K

a
ta

lo
g

u
 o

d
p

a
d

ů
 

p
o

d
 k

ó
d

e
m

 1
7

 0
5

 0
4

t
2

5
9

,2
0

0
9

5
,0

0
2

4
 6

2
4

,0
0

Z
B

V
 2

v
ý
k

o
p

e
k

 *
1

,8
0

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.2

6
K

1
8

1
2

0
2

3
0

5
Ú

p
ra

va
 p

lá
n

ě
 n

a
 s

ta
vb

á
c
h

 s
il
n

ic
 a

 d
á

ln
ic

 s
tr

o
jn

ě
 n

a
 n

á
s

yp
e

c
h

 s
e

 

zh
u

tn
ě

n
ím

m
2

4
8

0
,0

0
9

,5
0

4
 5

6
0

,0
0

Z
B

V
 2

4
8

0
0

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.2

7
K

5
6

4
8

7
1

1
1

6
P

o
d

k
la

d
 z

e
 š

tě
rk

o
d

rt
i 
Š

D
 s

 r
o

zp
ro

s
tř

e
n

ím
 a

 z
h

u
tn

ě
n

ím
 p

lo
c
h

y 
p

ře
s

 

1
0

0
 m

2
, 
p

o
 z

h
u

tn
ě

n
í 
tl
. 
3

0
0

 m
m

m
2

4
8

0
,0

0
1

5
0

,0
0

7
2

 0
0

0
,0

0
Z
B

V
 2

D
1
.2

8
K

9
1

9
7

2
6

2
2

7
G

e
o

te
xt

il
ie

 t
k
a

n
á

 p
ro

 v
yz

tu
že

n
í,
 s

e
p

a
ra

c
i 
n

e
b

o
 f
il
tr

a
c
i 
z 

p
o

ly
e

s
te

ru
, 

p
o

d
é

ln
á

/p
ří

č
n

á
 p

e
vn

o
s

t 
v 

ta
h

u
 3

0
0

/5
0

 k
N

/m
m

2
5

0
4

,0
0

5
6

,0
0

2
8

 2
2

4
,0

0
Z
B

V
 2

p
lá

ň
 *

 1
,0

5
0

,0
0

Z
B

V
 2



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

7/9 Smlouva o dílo – „Parkoviště ul. Gorkého“ 

 
 

 

 

 

 

Z
B

V
 2

M
P

 -
 O

D
P

O
Č

E
T

 V
Ý

K
O

P
U

 P
R

O
 O

V
A

K
 V

 N
O

V
Ý

C
H

 K
O

N
S

T
R

U
K

Č
N

ÍC
H

 V
R

S
T

V
Á

C
H

-1
7
4
 7

7
1
,0

0

D
1
.9

2
K

1
3

2
2

1
2

1
1

1

H
lo

u
b

e
n

í 
rý

h
 š

íř
k
y 

d
o

 8
0

0
 m

m
 r

u
č
n

ě
 z

a
p

a
že

n
ýc

h
 i
 n

e
za

p
a

že
n

ýc
h

, 
s

 

u
ro

vn
á

n
ím

 d
n

a
 d

o
 p

ře
d

e
p

s
a

n
é

h
o

 p
ro

fi
lu

 a
 s

p
á

d
u

 v
 h

o
rn

in
ě

 t
ří

d
y 

tě
ži

te
ln

o
s

ti
 I
 s

k
u

p
in

y 
3

 s
o

u
d

rž
n

ýc
h

m
3

-6
7

,5
0

6
0

0
,0

0
-4

0
 5

0
0

,0
0

Z
B

V
 2

9
0

*1
*(

0
,2

0
+

0
,2

5
+

0
,3

)
0

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.9

3
K

1
5

1
8

1
1

1
3

1
Z

ří
ze

n
í 
p

a
ži

c
íc

h
 b

o
xů

 p
ro

 p
a

že
n

í 
a

 r
o

ze
p

ře
n

í 
s

tě
n

 r
ýh

 p
o

d
ze

m
n

íh
o

 

ve
d

e
n

í 
h

lo
u

b
k
a

 v
ýk

o
p

u
 d

o
 4

 m
, 
š

íř
k
a

 d
o

 1
,2

 m
m

2
-2

7
0

,0
0

6
0

,0
0

-1
6

 2
0

0
,0

0
Z
B

V
 2

2
*9

0
*1

,5
0

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.9

4
K

1
5

1
8

1
1

2
3

1
O

d
s

tr
a

n
ě

n
í 
p

a
ži

c
íc

h
 b

o
xů

 p
ro

 p
a

že
n

í 
a

 r
o

ze
p

ře
n

í 
s

tě
n

 r
ýh

 

p
o

d
ze

m
n

íh
o

 v
e

d
e

n
í 
h

lo
u

b
k
a

 v
ýk

o
p

u
 d

o
 4

 m
, 
š

íř
k
a

 d
o

 1
,2

 m
m

2
-2

7
0

,0
0

2
5

,0
0

-6
 7

5
0

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.9

5

K

1
6

2
7

5
1

1
1

3

V
o

d
o

ro
vn

é
 p

ře
m

ís
tě

n
í 
vý

k
o

p
k
u

 n
e

b
o

 s
yp

a
n

in
y 

p
o

 s
u

c
h

u
 n

a
 

o
b

vy
k
lé

m
 d

o
p

ra
vn

ím
 p

ro
s

tř
e

d
k
u

, 
b

e
z 

n
a

lo
že

n
í 
vý

k
o

p
k
u

, 
a

vš
a

k
 s

e
 

s
lo

že
n

ím
 b

e
z 

ro
zh

rn
u

tí
 z

 h
o

rn
in

y 
tř

íd
y 

tě
ži

te
ln

o
s

ti
 I
 s

k
u

p
in

y 
1

 a
ž 

3
 n

a
 

vz
d

á
le

n
o

s
t 
p

ře
s

 5
 0

0
0

 d
o

 6
 0

0
0

 m

m
3

-6
7

,5
0

2
9

0
,0

0
-1

9
 5

7
5

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.9

6

K

1
6

7
1

5
1

1
0

1

N
a

k
lá

d
á

n
í,
 s

k
lá

d
á

n
í 
a

 p
ře

k
lá

d
á

n
í 
n

e
u

le
h

lé
h

o
 v

ýk
o

p
k
u

 n
e

b
o

 

s
yp

a
n

in
y 

s
tr

o
jn

ě
 n

a
k
lá

d
á

n
í,
 m

n
o

žs
tv

í 
d

o
 1

0
0

 m
3

, 
z 

h
o

rn
in

y 
tř

íd
y 

tě
ži

te
ln

o
s

ti
 I
, 
s

k
u

p
in

y 
1

 a
ž 

3

m
3

-6
7

,5
0

5
0

,0
0

-3
 3

7
5

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.9

7
K

1
7

1
2

0
1

2
3

1

P
o

p
la

te
k
 z

a
 u

lo
že

n
í 
s

ta
ve

b
n

íh
o

 o
d

p
a

d
u

 n
a

 r
e

c
yk

la
č
n

í 
s

k
lá

d
c
e

 

(s
k
lá

d
k
o

vn
é

) 
ze

m
in

y 
a

 k
a

m
e

n
í 
za

tř
íd

ě
n

é
h

o
 d

o
 K

a
ta

lo
g

u
 o

d
p

a
d

ů
 

p
o

d
 k

ó
d

e
m

 1
7

 0
5

 0
4

t
-1

2
1

,5
0

1
9

0
,0

0
-2

3
 0

8
5

,0
0

Z
B

V
 2

v
ý
k

o
p

e
k

 *
1

,8
0

,0
0

Z
B

V
 2

D
1
.9

8
K

1
7

4
1

0
1

1
0

1

Z
á

s
yp

 s
yp

a
n

in
o

u
 z

 j
a

k
é

k
o

li
v 

h
o

rn
in

y 
s

tr
o

jn
ě

 s
 u

lo
že

n
ím

 v
ýk

o
p

k
u

 v
e

 

vr
s

tv
á

c
h

 s
e

 z
h

u
tn

ě
n

ím
 j
a

m
, 
š

a
c
h

e
t,
 r

ýh
 n

e
b

o
 k

o
le

m
 o

b
je

k
tů

 v
 t
ě

c
h

to
 

vy
k
o

p
á

vk
á

c
h

m
3

-6
7

,5
0

0
1

2
3

,0
0

-8
 3

0
2

,5
0

Z
B

V
 2

D
1
.9

9
M

5
8

3
4

4
1

9
7

š
tě

rk
o

d
rť

 f
ra

k
c
e

 0
/6

3
t

-1
2

1
,5

0
4

6
9

,0
0

-5
6

 9
8

3
,5

0
Z
B

V
 2

4
0

,5
*1

,8
0

,0
0

Z
B

V
 2

0
,0

0



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

8/9 Smlouva o dílo – „Parkoviště ul. Gorkého“ 

 

M
É

N
Ě

P
R

Á
C

E
-5

3
 7

1
8
,1

0

Z
B

V
 7

M
P

 -
 O

C
H

R
A

N
A

 K
M

E
N

E
0

,0
0

D
1
.1

2
7

K
1

8
4

8
1

8
2

3
2

O
c
h

ra
n

a
 k

m
e

n
e

 b
e

d
n

ě
n

ím
 p

ře
d

 p
o

š
k
o

ze
n

ím
 s

ta
ve

b
n

ím
 p

ro
vo

ze
m

 

zř
íz

e
n

í 
vč

e
tn

ě
 o

d
s

tr
a

n
ě

n
í 
vý

š
k
y 

b
e

d
n

ě
n

í 
d

o
 2

 m
 p

rů
m

ě
ru

 k
m

e
n

e
 

p
ře

s
 3

0
0

 d
o

 5
0

0
 m

m

k
u

s
-4

,0
0

8
9

0
,0

0
-3

 5
6

0
,0

0
Z
B

V
 7

Z
B

V
 3

M
P

 -
 U

L
IČ

N
Í 
V

P
U

S
T

I
0

,0
0

D
1
.1

4
8

K
8

9
4

8
1

2
2

0
5

R
e

vi
zn

í 
a

 č
is

tí
c
í 
š

a
c
h

ta
 z

 p
o

ly
p

ro
p

yl
e

n
u

 P
P

 p
ro

 h
la

d
k
é

 t
ro

u
b

y 
D

N
 

4
2

5
 š

a
c
h

to
vé

 d
n

o
 (

D
N

 š
a

c
h

ty
 /
 D

N
 t
ru

b
n

íh
o

 v
e

d
e

n
í)

 D
N

 4
2

5
/2

0
0

 

p
rů

to
č
n

é

k
u

s
-2

,0
0

3
 6

8
3

,0
0

-7
 3

6
6

,0
0

Z
B

V
 3

D
1
.1

4
9

K
8

9
4

8
1

2
2

3
3

R
e

vi
zn

í 
a

 č
is

tí
c
í 
š

a
c
h

ta
 z

 p
o

ly
p

ro
p

yl
e

n
u

 P
P

 p
ro

 h
la

d
k
é

 t
ro

u
b

y 
D

N
 

4
2

5
 r

o
u

ra
 š

a
c
h

to
vá

 k
o

ru
g

o
va

n
á

 b
e

z 
h

rd
la

, 
s

vě
tl
é

 h
lo

u
b

k
y 

3
0

0
0

 m
m

k
u

s
-2

,0
0

4
 4

2
5

,0
0

-8
 8

5
0

,0
0

Z
B

V
 3

D
1
.1

5
0

K
8

9
4

8
1

2
2

4
9

R
e

vi
zn

í 
a

 č
is

tí
c
í 
š

a
c
h

ta
 z

 p
o

ly
p

ro
p

yl
e

n
u

 P
P

 p
ro

 h
la

d
k
é

 t
ro

u
b

y 
D

N
 

4
2

5
 r

o
u

ra
 š

a
c
h

to
vá

 k
o

ru
g

o
va

n
á

 P
ří

p
la

te
k
 k

 c
e

n
á

m
 2

2
3

1
 -

 2
2

4
2

 z
a

 

u
ří

zn
u

tí
 š

a
c
h

to
vé

 r
o

u
ry

k
u

s
-2

,0
0

9
4

,1
0

-1
8

8
,2

0
Z
B

V
 3

D
1
.1

5
1

K
8

9
9

2
0

4
1

1
2

O
s

a
ze

n
í 
m

ří
ží

 l
it
in

o
vý

c
h

 v
č
e

tn
ě

 r
á

m
ů

 a
 k

o
š

ů
 n

a
 b

a
h

n
o

 p
ro

 t
ří

d
u

 

za
tí
že

n
í 
D

4
0

0
, 
E

6
0

0
k
u

s
-2

,0
0

1
 4

1
0

,0
0

-2
 8

2
0

,0
0

Z
B

V
 3

D
1
.1

5
2

M
2

8
6

6
1

9
3

8
m

ří
ž

 l
it
in

o
v
á

 6
0

0
/4

0
T

, 
4

2
0

X
6

2
0

 D
4

0
0

k
u

s
-2

,0
0

7
 0

1
0

,0
0

-1
4

 0
2

0
,0

0
Z
B

V
 3

D
1
.1

5
3

M
2

8
6

6
1

7
8

4
.0

1
re

v
iz

n
í 
š
a

c
h

ty
 D

 4
0

0
-k

a
lo

v
ý
 k

o
š

k
u

s
-2

,0
0

5
5

1
,0

0
-1

 1
0

2
,0

0
Z
B

V
 3

D
1
.1

5
6

K
8

9
9

6
2

0
1

4
1

O
b

e
to

n
o

vá
n

í 
p

la
s

to
vý

c
h

 š
a

c
h

e
t 
z 

p
o

ly
p

ro
p

yl
e

n
u

 b
e

to
n

e
m

 p
ro

s
tý

m
 v

 

o
te

vř
e

n
é

m
 v

ýk
o

p
u

, 
b

e
to

n
 t
ř.

 C
 2

0
/2

5
m

3
-1

,0
0

3
 8

9
0

,0
0

-3
 8

9
0

,0
0

Z
B

V
 3

Z
B

V
 4

M
P

 -
 O

B
R

U
B

N
ÍK

Y
0

,0
0

D
1
.1

6
0

K
9

1
6

2
3

1
2

1
3

O
s

a
ze

n
í 
c
h

o
d

n
ík

o
vé

h
o

 o
b

ru
b

n
ík

u
 b

e
to

n
o

vé
h

o
 s

e
 z

ří
ze

n
ím

 l
o

že
, 
s

 

vy
p

ln
ě

n
ím

 a
 z

a
tř

e
n

ím
 s

p
á

r 
c
e

m
e

n
to

vo
u

 m
a

lt
o

u
 s

to
ja

té
h

o
 s

 b
o

č
n

í 

o
p

ě
ro

u
 z

 b
e

to
n

u
 p

ro
s

té
h

o
, 
d

o
 l
o

že
 z

 b
e

to
n

u
 p

ro
s

té
h

o

m
-2

3
,0

0
2

5
9

,0
0

-5
 9

5
7

,0
0

Z
B

V
 4

D
1
.1

6
1

M
5

9
2

1
7

0
2

1
o

b
ru

b
n

ík
 b

e
to

n
o

v
ý
 c

h
o

d
n

ík
o

v
ý
 1

0
0

0
x
1

5
0

x
3

0
0

m
m

m
-2

4
,1

5
1

8
0

,0
0

-4
 3

4
7

,0
0

Z
B

V
 4

Z
B

V
 5

M
P

 -
 T

D
Z

0
,0

0

D
1
.3
.1

1
6

K
9

6
6

0
0

6
2

1
1

O
d

s
tr

a
n

ě
n

í 
(d

e
m

o
n

tá
ž)

 s
vi

s
lý

c
h

 d
o

p
ra

vn
íc

h
 z

n
a

č
e

k
 s

 o
d

k
li
ze

n
ím

 

m
a

te
ri

á
lu

 n
a

 s
k
lá

d
k
u

 n
a

 v
zd

á
le

n
o

s
t 
d

o
 2

0
 m

 n
e

b
o

 s
 n

a
lo

že
n

ím
 n

a
 

d
o

p
ra

vn
í 
p

ro
s

tř
e

d
e

k
 z

e
 s

lo
u

p
ů

, 
s

lo
u

p
k
ů

 n
e

b
o

 k
o

n
zo

l

k
u

s
-3

,0
0

0
0

0
5

9
,3

0
-1

7
7

,9
0

Z
B

V
 5

Z
B

V
 6

M
P

 -
 V

R
N

0
,0

0

V
R
N

6
K

0
1

1
1

1
4

0
0

0
In

že
n

ýr
s

k
o

-g
e

o
lo

g
ic

k
ý 

p
rů

zk
u

m
k
p

l
-1

,0
0

9
0

0
,0

0
-9

0
0

,0
0

Z
B

V
 6

V
R
N

7
K

0
1

1
2

1
4

0
0

0
B

o
ta

n
ic

k
ý 

a
 z

o
o

lo
g

ic
k
ý 

p
rů

zk
u

m
k
p

l
-1

,0
0

9
0

,0
0

-9
0

,0
0

Z
B

V
 6

V
R
N

3
2

K
0

4
1

3
0

3
0

0
0

.1
O

d
b

o
rn

ý 
b

e
zp

e
č
n

o
s

tn
í 
d

o
h

le
d

 –
 m

ě
ře

n
í 
m

e
ta

n
u

k
p

l
-1

,0
0

4
5

0
,0

0
-4

5
0

,0
0

Z
B

V
 6



Statutární město Ostrava   Dodatek ke smlouvě  Dodatek ke smlouvě 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  10062/2020/OIMH 
 

 

9/9 Smlouva o dílo – „Parkoviště ul. Gorkého“ 

Příloha č. 2) - Položkový rozpočet - změnový list č. 2 
 
 

 

S
O

U
P

IS
 P

R
A

C
Í

S
ta

vb
a
:

O
b
je

k
t:

R
o

z
p

o
č
e

t 
V

C
P

 -
 D

V
O

J
Ř

Á
D

E
K

 Z
E

 Ž
U

L
O

V
É

 K
O

S
T

K
Y

M
ís

to
:

M
ě
s
to

 O
s
tr

a
va

 –
 u

lic
e
 G

o
rk

é
h
o

Z
a
d
a
va

te
l:

S
ta

tu
tá

rn
í 
m

ě
s
to

 O
s
tr

a
va

Z
h
o
to

vi
te

l 
:

JA
N

K
O

S
T
A

V
 s

.r
.o

.

P
Č

T
yp

K
ó

d
P

o
p

is
M

J
M

n
o

žs
tv

í
J
.c

e
n

a
 

[C
Z

K
]

C
e

n
a

 c
e

lk
e

m
 

[C
Z

K
]

Z
M

Ě
N

A
C

e
n

a
 c

e
lk

e
m

 [
C

Z
K

]

C
E

L
K

E
M

 K
Č

 B
E

Z
 D

P
H

2
2

 5
8

2
,8

0

N
0

0
3

1
1

3
2

0
3

1
1

1
V

yt
rh

á
n

í 
o

b
ru

b
 s

 v
yb

o
u

rá
n

ím
 l
o

že
, 
s

 p
ře

m
ís

tě
n

ím
 h

m
o

t 
n

a
 s

k
lá

d
k
u

 n
a

 v
zd

á
le

n
o

s
t 
d

o
 3

 m
 

n
e

b
o

 s
 n

a
lo

že
n

ím
 n

a
 d

o
p

ra
vn

í 
p

ro
s

tř
e

d
e

k
 z

 d
la

že
b

n
íc

h
 k

o
s

te
k

m
8

2
,0

0
0

0
0

7
9

,1
0

6
 4

8
6

,2
0

Z
B

V
 8

u
rs

 2
02

3-
01

 1
00

%

4
1

*2
0

,0
0

N
0

0
4

9
7

9
0

7
1

0
2

2
O

č
iš

tě
n

í 
d

la
že

b
n

íc
h

 k
o

s
te

k
 d

ro
b

n
ýc

h
 s

e
 s

p
á

ro
vá

n
ím

 ž
iv

ič
n

o
u

 s
m

ě
s

í 
n

e
b

o
 M

C
 p

ři
 

p
ře

k
o

p
e

c
h

 i
n

že
n

ýr
s

k
ýc

h
 s

ít
í

m
2

8
,2

0
0

0
0

1
3

3
,0

0
1

 0
9

0
,6

0
Z
B

V
 8

u
rs

 2
02

3-
01

 1
00

%

4
1

*0
,2

0
,0

0

D
1.

1
5

7
K

9
1

6
1

1
1

1
2

3

O
s

a
ze

n
í 
s

il
n

ič
n

í 
o

b
ru

b
y 

z 
d

la
že

b
n

íc
h

 k
o

s
te

k
 v

 j
e

d
n

é
 ř

a
d

ě
 s

 l
o

že
m

 t
l.
 p

ře
s

 5
0

 d
o

 1
0

0
 m

m
, 
s

 

vy
p

ln
ě

n
ím

 a
 z

a
tř

e
n

ím
 s

p
á

r 
c
e

m
e

n
to

vo
u

 m
a

lt
o

u
 z

 d
ro

b
n

ýc
h

 k
o

s
te

k
 s

 b
o

č
n

í 
o

p
ě

ro
u

 z
 b

e
to

n
u

 

p
ro

s
té

h
o

, 
d

o
 l
o

že
 z

 b
e

to
n

u
 p

ro
s

té
h

o
 t
é

že
 z

n
a

č
k
y

m
8

2
,0

0
0

0
0

1
6

7
,0

0
1

3
 6

9
4

,0
0

Z
B

V
 8

4
1

*2
0

,0
0

D
1.

1
5

8
K

9
1

6
1

1
1

1
2

3
.0

1
P

ří
p

la
te

k
 z

a
 v

yš
š

í 
tř

íd
u

 b
e

to
n

u
 o

s
a

ze
n

í 
s

il
n

ič
n

í 
o

b
ru

b
y 

z 
d

la
že

b
n

íc
h

 k
o

s
te

k
 v

 j
e

d
n

é
 ř

a
d

ě
 s

 

b
o

č
n

í 
o

p
ě

ro
u

 d
o

 l
o

že
 z

 b
e

to
n

u
 p

ro
s

té
h

o
 t
ř.

 C
2

0
/2

5
n

X
F

3
m

8
2

,0
0

0
0

0
1

6
,0

0
1

 3
1

2
,0

0
Z
B

V
 8

0
,0

0

P
a
rk

o
vi

š
tě

 u
l.
 G

o
rk

é
h
o


		2023-07-13T11:17:15+0000




